АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2023 г. № 75
с. Красный Лиман

О признании утратившим силу постановления администрации Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

 В  целях приведения нормативных правовых актов администрации Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в соответствие  требованиям действующего законодательства  администрация Краснолиманского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
 1. Признать утратившим силу  постановление администрации Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 27.01.2016 № 13(в редакции от 01.04.2016 №44)  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть  маршрута транспортного средства, проходят  по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут  такого транспортного  средства  проходит  в  границах  такого  поселения  и  указанные  маршрут, часть  маршрута  не  проходят  по  автомобильным  дорогам  федерального, регионального  или межмуниципального, местного  значения  муниципального  района, участкам  таких  автомобильных  дорог».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Краснолиманский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие  с  01.01.2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.О.Главы Краснолиманского
сельского поселения                                                                        Н.А.Рязанцева